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Olej z konopi CBD 24% 3g
RSHO
Cena 679,00 zł

Opis produktu
 

Olej z konopi CBD 24% 3g

Olej z konopi RSHO Gold zawiera najwyższej jakości filtrowane CBD o stężeniu 24%. Tubka 3g zawiera około 720mg

Najwyższej jakości olej CBD z konopi powstały w procesie nadkrytycznej ekstrakcji CO2.

Produkcja RSHO oparta jest o tradycyjne metody upraw, równocześnie spełnia surowe kryteria stawiane przez Unię
Europejską, a także wszystkie wymogi federalne USA. Dzięki temu olej z konopi RSHO jest wysoce czysty.

RSHO to pierwszy olej CBD, który był sprawdzony i testowany w normie ISO / IEC 17025: 2005 akredytowanych laboratoriów w
zakresie bezpieczeństwa żywności, co zawsze gwarantuje wysoką jakość produktu.

Wysoka jakość produktu sprawdzona przez tysiące zadowolonych klientów na całym świecie.
Każda 3 gramowa tubka zawiera ok. 720mg CBD i ok. 0,03mg CBDa.

Sugerowana porcja oleju z konopi RSHO Gold to 0,5g x 2 dziennie. Wyciśnij z tubki, umieść w ustach na 60-90s i połknij.

Możesz dodać oleju do płatków owsianych, napojów lub innej żywności pamiętając, że olej CBD nie rozpuszcza się w wodzie.

Po otwarciu trzymaj w lodówce, aby zachować jego świeżość jak najdłużej. Przechowuj z dala od ciepła, światła i wilgoci. Przed
użyciem wyciągnij z lodówki i spożyj jak osiągnie temperaturę pokojową.

Olej z konopi bez GMO.

Zawiera pełne bogactwo dekarboksylowanego CBD.

Brak pestycydów, herbicydów, metali ciężkich.

Nie należy stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.

 

 

Produkcja CBD

CBD to tłuszcz roślinny, który pozyskuje się z kwiatostanów konopi przemysłowych. Do upraw pod produkcję CBD używa się
specjalnych odmian konopi przemysłowych, tych które wykazują wysoką zawartość CBD. Konopie do produkcji CBD uprawia
się wyłącznie ekologicznie, bez nawozów sztucznych, bez pestecydów i GMO, co zapewnia najwyższą czystość biologiczną
końcowego produktu. Każda partia produktu jest testowana w laboratorium, aby zapewnić możliwie najlepszą jakość.
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Właściwości CBD

Substancja CBD czyli Kannabidiol to jeden z wielu kannabinoidów występujących w konopiach. Udowodniono, że związek ten
posiada szereg pozytywnych właściwości. Rewelacyjne badania naukowców potwierdziły, że CBD wpływa na pracę receptorów
kannabinoidowych znajdujących się w mózgu nie tylko człowieka, ale także wszystkich innych żywych istot posiadających
układ nerwowy. Stymulacja i regulacja procesów fizjologicznych jak apetyt, odczuwanie bólu, humor czy pamięć to główne
zadania dla CBD w organiźmie.

CBD nie jest substancją psychoaktywną, przeciwnie - badania wykazały anty psychodeliczne działanie CBD, które wpływa np.
na tłumienie działania THC przy jednoczesnym stosowaniu. CBD jest substancją neuroaktywną i neuroprotekcyjną, szczególnie
wpływającą na układ nerwowy. CBD wpływa na oba rodzaje receptorów kannabinoidowych; zarówno CB1 i CB2.

Dzięki szerokiemu spektrum możliwości jakie daje CBD, znajduje ono coraz więcej zastosowań w medycynie. Preparaty z
Kannabidiolem stosuje się w wielu schorzeniach i chorobach cywilizacyjnych.

Dowiedziono, że CBD jest skuteczne przy terapii chrób Parkinsona i Alzheimera, astmie, cukrzycy, reumatyźmie, epilepsji
(padaczka), SM (stwardnienie rozsiane), białaczce, depresji. Stosuje się je także na wszelkie bóle i migreny, oraz problemy
układu pokarmowego, działa przeciwzapalnie. Posiada właściwości antydepresyjne więc znajduje też zastosowanie w terapiach
odwykowych z alkoholu i heroiny, oraz przy występowaniu stanów lękowych.

Ponadto odkryto, iż CBD może blokować rozwój i migrację komórek nowotworowych.

Badania nad CBD są dopiero w fazie rozwoju, jednak już widać ogromny potencjał tej substancji naturalnie występującej w
konopiach.

 

 

Dawkowanie CBD

Dokładna dawka nie jest ustalona, gdyż może być inna dla każdego organizmu, aby szczegółowo określić dawkę należy się
skonsultować ze specjalistą. Znana jest natomiast minimalna dawka, która wynosi 2-3mg/dobę. Maksymalna dawka nie jest
ustalona, CBD może być jednak stosowane bezpiecznie bez ograniczeń, gdyż nie wykazuje skutków ubocznych ani
uzależniających. Przedawkowanie CBD jest niemożliwe.
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